Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА

П Р И К А З

_________________________________________________________________

 «07 »  июля    2023г.                                           № _392_

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (ст.9 ч. 6 и ст. 63 ч. 5), приказом

Министерства просвещения России от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования»,  приказом

управления образования администрации города Белгорода  от 22.09.20г.

№945 «О закреплении территорий за муниципальными образовательными

учреждениями», Правилами приема обучающихся МАОУ «ЦО № 1»,

Уставом МАОУ «ЦО № 1» и на основании заявления родителей (законных

представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в первый класс МАОУ «ЦО № 1» на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования:

1. Авдееву Полину Дмитриевну

2. Адонину Алёну Антоновну

3. Амбарцумян Софию Макаровну

4. Аносова Богдана Андреевича

5. Бирюкова Даниила Денисовича

6. Бирюкову Александру Денисовну

7. Волобуеву Веронику Антоновну

8. Гридневу Дарью Васильевну

9. Ильченко Архипа Станиславовича

10. Куковицкую Дарью Ивановну

11. Ларина Андрея Геннадиевича

12. Лисееву Дарью Сергеевну

13. Мальцева Даниэля Дмитриевича

14. Мень Максима Борисовича

15. Моняхину Дарью Андреевну

16. Ониськива Никиту Михайловича

17. Раевского Егора Романовича

18. Родионова Вадима Романовича

19. Саблину Веронику Евгеньевну

20. Савостина Кирилла Евгеньевича

21. Свинолупову Полину Артемовну

22. Сопина Ефима Алексеевича

23. Уткину Анастасию Максимовну

24. Цвелик Валерию Александровну

25. Черкашину Ангелину Константиновну

26. Шведова Ивана Алексеевича

27. Шишкина Павла Андреевича

     Директор

МАОУ «ЦО № 1»                                                     Ю.Б. Гребенников

Исп. Л.И. Якубова

Тел. 25-07-63